PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 057/2014 – PROCESSOS E CONTRATOS.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município,  na forma da Lei  Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público os processos abaixo identificados:

Contrato nº P0016714- Processo nº 0167/2014 – Dispensa de Licitação nº 0047/2014 – Contratação de
empresa para prestação de serviços troca de luminária e reatores, com alinhamento das demais luminárias
do Estádio Municipal Rubens Durães Peres. Contratada: ESURB- EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
OBRAS E URBANIZAÇÃO. Valor total: R$ 13.255,95. Vigência: 30 dias a partir de 29/04/2014.

Contrato  nº  P0016514-  Processo  nº  0165/2014  –  Inexigibilidade  de  Licitação  nº  0020/2014  –
Contratação de show musical da Banda Maracutaia para a Festa do Trabalhador que ocorrerá nos dias 01,
02,  03  e  04  de  maio  de  2014  no  Parque  de  Exposição  João  Alencar  Athayde.  Contratada: BANDA
MARACUTAIA LTDA. Valor total: R$ 4.000,00. Vigência: 30 dias a partir de 28/04/2014.

Processo nº 0163/2014 – Dispensa Por Limite nº 009/2014 – Contratação de serviços para confecção de
placas veicular, confeccionada em caracteres Mandatory e Refletivas, conforme Resoluções nº 372/2011 e
122  do  CONTRAN.  Contratada: ESMONT  PRODUTOS  METÁLICOS  LTDA. Valor  total: R$  400,00.
Vigência: imediata.

Montes Claros (MG), 30 de abril de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento